
Doplněk stravy Triflextabs NEW obsahuje tři aktivní látky 
prospěšné pro funkční kloubní aparát - glukosamin, Phyto-
droitin™ a OptiMSM® (metylsulfonylmetan). Neobsahuje živo-
čišné složky, je výborný pro vegetariány i vegany.

Obsažený glukosamin je rostlinného původu, získává se fer-
mentací z kukuřice. Je klíčovým komponentem chrupavčitých 
tkání, což je důležité pro dobrou pohyblivost a životnost kloubů.

Phytodroitin™ (rostlinná alternativa chondroitinu) je důležitou 
součástí lidských pojivových tkání, které se nachází v chrupavce 
a kostech. Ovlivňuje pružnost chrupavek a funkci kloubů. 

OptiMSM® je organická sirná složka, která se přirozeně na-
chází v lidském těle, především v kloubech, svalech, kůži. Je 
jedním z hlavních stavebních látek glykosaminoglykanů, po-
máhá udržovat strukturu pojivových tkání, je tak prospěšná 
pro zdraví kloubů. 
Patentovaná složka OptiMSM® má pověst nejčistší a nejbez-
pečnější MSM na světě. Chráněný vícefázový proces destilace 
jí zabezpečuje 99,9% čistotu a garantuje nejkvalitnější konzis-
tentní formu. Jako jediná má certifikáty GRAS, Kosher, Halal. 

Přípravek se doporučuje lidem středního a vyššího věku, kte-
ří pečují o svůj pohybový aparát, také sportovcům a aktivním 
osobám, jejichž klouby jsou vystavovány nadměrné zátěži. 

Balení: 90 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, po snídani, zapít
V 1 tabletě je: glukosamin 400 mg, MSM 300 mg, Phytodroitin™ 200 mg
Výrobek není určen dětem do 3 let. Vhodný pro vegany.

fin TRIFLEXTABS NEW

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Triflextabs NEW

Pro dobrý pocit z pohybu

(doplněk stravy)

vše
z rostlinných

zdrojů

trio
aktivních 
složek


